



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

DODATOK č. 6
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z2111012001701 zo dňa 26. mája 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200170106

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Úrad vlády Slovenskej republiky
sídlo : Námetie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22. 12. 2009.

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 81782 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

banka : Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby: a)

refundácia: a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012001701** zo dňa 26. mája 2010 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č.1 zo dňa 30.03.2011, Dodatku č.2 zo dňa 04.11.2011, Dodatku č.3 zo dňa 15.04.2013, Dodatku č.4 zo dňa 27.06.2013 a Dodatku č. 5 zo dňa 27.02.2014 na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby centrálného elektronického priečinka** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120017.

2.2. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. **do 28.02.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: záverečný preberací protokol, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. Príloha č.2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.1 Dodatku č. 6 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Prílohy:

Príloha č.1 Dodatku č.6 Zmluvy - Predmet podpory NFP

Príloha č.1 Dodatku č. 6 Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Národný projekt: Elektronické služby centrálneho elektronického priečinka	
Kód ITMS	21110120017	
Operačný program	2110002 OP informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atď.)	100 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100 %	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	

Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie informačného systému CEP za účelom elektronizácie služieb v medzinárodnom obchode a jeho integrácia na relevantné informačné systémy pri výmene informácií
Špecifický cieľ projektu 1	Elektronizácia a automatizácia procesov medzinárodného obchodu a zavedenie elektronických služieb pre centrálnu správu a riadenie medzinárodných obchodných transakcií
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie plne integrovaného informačného prostredia pre podporu medzinárodného obchodu v kontexte NKIVS a MASP
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie poskytovania informácií relevantných pre medzinárodný obchod

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
-----	------------------	----------------	----------------------	-----	-------------------	-----

Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2010	1 131	2015
	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	počet	0	2010	9	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	28	2015
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2010	28	2015
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0	2010	28	2015
Dopad	Úspora času poskytovateľa služby	EUR	7,760	2015	6,500	2020
	Úspora času používateľa služby	EUR	17,110	2015	16,160	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	počet	0	2010	9	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	28	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0	2010	1 131	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0	2010	28	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	počet	9
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	28
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	28
		Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	1131
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	28
2	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	počet	9
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	28
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	28
		Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	1131
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	28
3	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu	počet	9
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	28
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	28
		Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	1131
		Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	28

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy	05/2010	05/2012
Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	10/2010	12/2014
Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	01/2012	12/2014
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2010	02/2015
Publicita a informovanosť	05/2010	02/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633002 Materiál, výpočtová technika	161 994,00	0,00	161 994,00	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)
637003 Propagácia, reklama a inzercia	202 076,30	8 404,20	210 480,50	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	8 247,60	16 808,40	25 056,00	Publicita a informovanosť
637005 Špeciálne služby	268 000,20	0,00	268 000,20	Riadenie projektu
711003 Nákup softvéru	2 353 573,40	0,00	2 353 573,40	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu na optimalizáciu formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien
711003 Nákup softvéru	11 356 684,66	0,00	11 356 684,66	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)
711003 Nákup softvéru	722 880,00	0,00	722 880,00	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia
713002 Nákup výpočtovej techniky	1 579 484,85	0,00	1 579 484,85	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)
713003 Nákup telekomunikačnej techniky	270 891,89	0,00	270 891,89	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)
CELKOVO	16 923 832,90	25 212,60	16 949 045,50	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu na optimalizáciu formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	2 353 573,40	0,00	2 353 573,40
2	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	13 369 055,40	0,00	13 369 055,40
3	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	722 880,00	0,00	722 880,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		268 000,20	0,00	268 000,20
Publicita a informovanosť		210 323,90	25 212,60	235 536,50
CELKOVO			25 212,60	16 949 045,50

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č. Super IČ UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položka VO	Názov výdavku žoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomoci %	NFP v €
1-1	1	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	AS - IS legislatívna analýza a návrh zmien	AS - IS legislatívna analýza a návrh zmien	Človekoden	140	640,00 €	761,60 €	106 624,00 €	106 624,00 €	0,00 €	100,00%	106 624,00 €
2-1	2	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Implementácia legislatívnych zmien	- Implementácia legislatívnych zmien	Človekoden	0		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		
3-1	3	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailný koncept a implementačný plán	Detailný koncept a implementačný koncept a implementačný plán	Človekoden	20	780,00 €	928,20 €	18 564,00 €	18 564,00 €	0,00 €	100,00%	18 564,00 €
3-2	4	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailný koncept a implementačný plán	Detailný koncept a implementačný koncept a implementačný plán	Človekoden	120	640,00 €	761,60 €	91 392,00 €	91 392,00 €	0,00 €	100,00%	91 392,00 €
3-3	5	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailný koncept a implementačný plán	Detailný koncept a implementačný koncept a implementačný plán	Človekoden	60	680,00 €	809,20 €	48 552,00 €	48 552,00 €	0,00 €	100,00%	48 552,00 €
4-1	6	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailná špecifikácia a technický návrh	Detailná špecifikácia a technický špecifikácia a technický návrh	Človekoden	300	640,00 €	761,60 €	228 480,00 €	228 480,00 €	0,00 €	100,00%	228 480,00 €
4-2	7	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailná špecifikácia a technický návrh	Detailná špecifikácia a technický špecifikácia a technický návrh	Človekoden	1400	605,00 €	719,95 €	1 007 930,00 €	1 007 930,00 €	0,00 €	100,00%	1 007 930,00 €
4-3	8	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailná špecifikácia a technický návrh	Detailná špecifikácia a technický špecifikácia a technický návrh	Človekoden	120	680,00 €	809,20 €	97 104,00 €	97 104,00 €	0,00 €	100,00%	97 104,00 €
4-4	9	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Detailná špecifikácia a technický návrh	Detailná špecifikácia a technický špecifikácia a technický návrh	Človekoden	80	680,00 €	809,20 €	64 736,00 €	64 736,00 €	0,00 €	100,00%	64 736,00 €
5-1	10	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie	Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie - Konzultant - Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie	Človekoden	100	640,00 €	768,00 €	76 358,40 €	76 358,40 €	0,00 €	100,00%	76 358,40 €
5-2	11	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	711003 Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie	Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie - Analytik - Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie	Človekoden	850	605,00 €	726,00 €	613 833,00 €	613 833,00 €	0,00 €	100,00%	613 833,00 €
6-1	12	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 Portal CEP	Portal CEP - Konzultant - Portal CEP	Človekoden	2	640,00 €	766,00 €	1 529,60 €	1 529,60 €	0,00 €	100,00%	1 529,60 €
6-2	13	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 Portal CEP	Portal CEP - Analytik - Portal CEP	Človekoden	10	605,00 €	726,00 €	7 260,00 €	7 260,00 €	0,00 €	100,00%	7 260,00 €
6-3	14	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 Portal CEP	Portal CEP - Programátor - Portal CEP	Človekoden	125	575,00 €	690,00 €	86 250,00 €	86 250,00 €	0,00 €	100,00%	86 250,00 €
6-4	15	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 Portal CEP	Portal CEP - Tester/Dokumentarista - Portal CEP	Človekoden	5	520,00 €	624,00 €	3 120,00 €	3 120,00 €	0,00 €	100,00%	3 120,00 €
7-1	16	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 InfoDesk	InfoDesk - Konzultant - InfoDesk	Človekoden	2	640,00 €	766,00 €	1 529,60 €	1 529,60 €	0,00 €	100,00%	1 529,60 €
7-2	17	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 InfoDesk	InfoDesk - Analytik - InfoDesk	Človekoden	10	605,00 €	726,00 €	7 260,00 €	7 260,00 €	0,00 €	100,00%	7 260,00 €
7-3	18	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 InfoDesk	InfoDesk - Programátor - InfoDesk	Človekoden	20	575,00 €	690,00 €	13 800,00 €	13 800,00 €	0,00 €	100,00%	13 800,00 €
7-4	19	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003 InfoDesk	InfoDesk - Tester/Dokumentarista - InfoDesk	Človekoden	5	520,00 €	624,00 €	3 120,00 €	3 120,00 €	0,00 €	100,00%	3 120,00 €

P.Č. Super IT UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku žoNFP	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
8-1	20 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskObčan	Človekoden	30	640,00 €	768,00 €	23 020,80 €	23 020,80 €	0,00 €	100,00%	23 020,80 €
8-2	21 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskObčan	Človekoden	130	605,00 €	726,00 €	94 380,00 €	94 380,00 €	0,00 €	100,00%	94 380,00 €
8-3	22 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskObčan	Človekoden	1250	575,00 €	690,00 €	862 500,00 €	862 500,00 €	0,00 €	100,00%	862 500,00 €
8-4	23 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskObčan	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
9-1	24 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskÚradník	Človekoden	30	640,00 €	768,00 €	23 020,80 €	23 020,80 €	0,00 €	100,00%	23 020,80 €
9-2	25 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskÚradník	Človekoden	50	605,00 €	726,00 €	36 300,00 €	36 300,00 €	0,00 €	100,00%	36 300,00 €
9-3	26 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskÚradník	Človekoden	1260	575,00 €	690,00 €	869 400,00 €	869 400,00 €	0,00 €	100,00%	869 400,00 €
9-4	27 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskÚradník	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
10-1	28 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Procesy (WF)	Človekoden	50	640,00 €	768,00 €	38 380,80 €	38 380,80 €	0,00 €	100,00%	38 380,80 €
10-2	29 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Procesy (WF)	Človekoden	90	605,00 €	726,00 €	65 340,00 €	65 340,00 €	0,00 €	100,00%	65 340,00 €
10-3	30 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Procesy (WF)	Človekoden	1090	575,00 €	690,00 €	752 100,00 €	752 100,00 €	0,00 €	100,00%	752 100,00 €
10-4	31 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Procesy (WF)	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
11-1	32 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Platby	Človekoden	10	640,00 €	768,00 €	7 673,60 €	7 673,60 €	0,00 €	100,00%	7 673,60 €
11-2	33 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Platby	Človekoden	30	605,00 €	726,00 €	21 780,00 €	21 780,00 €	0,00 €	100,00%	21 780,00 €
11-3	34 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Platby	Človekoden	300	575,00 €	690,00 €	207 000,00 €	207 000,00 €	0,00 €	100,00%	207 000,00 €
11-4	35 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Platby	Človekoden	10	520,00 €	624,00 €	6 240,00 €	6 240,00 €	0,00 €	100,00%	6 240,00 €
12-1	36 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Opaterenia CEP	Človekoden	40	640,00 €	768,00 €	30 681,60 €	30 681,60 €	0,00 €	100,00%	30 681,60 €
12-2	37 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Opaterenia CEP	Človekoden	20	605,00 €	726,00 €	14 520,00 €	14 520,00 €	0,00 €	100,00%	14 520,00 €
12-3	38 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Opaterenia CEP	Človekoden	740	575,00 €	690,00 €	510 600,00 €	510 600,00 €	0,00 €	100,00%	510 600,00 €
12-4	39 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Opaterenia CEP	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
13-1	40 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	EKR/PKI	Človekoden	60	640,00 €	768,00 €	46 054,40 €	46 054,40 €	0,00 €	100,00%	46 054,40 €
13-2	41 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	EKR/PKI	Človekoden	30	605,00 €	726,00 €	21 780,00 €	21 780,00 €	0,00 €	100,00%	21 780,00 €
13-3	42 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	EKR/PKI	Človekoden	650	575,00 €	690,00 €	448 500,00 €	448 500,00 €	0,00 €	100,00%	448 500,00 €
13-4	43 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	EKR/PKI	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
14-1	44 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	DMS	Človekoden	20	640,00 €	768,00 €	15 353,60 €	15 353,60 €	0,00 €	100,00%	15 353,60 €
14-2	45 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	DMS	Človekoden	20	605,00 €	726,00 €	14 520,00 €	14 520,00 €	0,00 €	100,00%	14 520,00 €
14-3	46 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	DMS	Človekoden	380	575,00 €	690,00 €	262 200,00 €	262 200,00 €	0,00 €	100,00%	262 200,00 €
14-4	47 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	DMS	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
15-1	48 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Reports	Človekoden	5	640,00 €	768,00 €	3 833,60 €	3 833,60 €	0,00 €	100,00%	3 833,60 €
15-2	49 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Reports	Človekoden	5	605,00 €	726,00 €	3 630,00 €	3 630,00 €	0,00 €	100,00%	3 630,00 €
15-3	50 Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Reports	Človekoden	230	575,00 €	690,00 €	158 700,00 €	158 700,00 €	0,00 €	100,00%	158 700,00 €

P.Č. UID	Super IIC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľ ka VO	Názov výdavku žoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 15%, 20% v €	Celková cena s DPH 15% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 15% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 15% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
15-4	51	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	Reports	Reports - Tester/Dokumentarista - Reports	Človekoden	5	520,00 €	624,00 €	3 120,00 €	3 120,00 €	0,00 €	100,00%	3 120,00 €
16-1	52	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	IAM	IAM - Konzultant - IAM	Človekoden	40	640,00 €	768,00 €	30 688,00 €	30 688,00 €	0,00 €	100,00%	30 688,00 €
16-2	53	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	IAM	IAM - Analytik - IAM	Človekoden	20	605,00 €	726,00 €	14 520,00 €	14 520,00 €	0,00 €	100,00%	14 520,00 €
16-3	54	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	IAM	IAM - Programátor - IAM	Človekoden	450	575,00 €	690,00 €	310 500,00 €	310 500,00 €	0,00 €	100,00%	310 500,00 €
16-4	55	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	IAM	IAM - Tester/Dokumentarista - IAM	Človekoden	20	520,00 €	624,00 €	12 480,00 €	12 480,00 €	0,00 €	100,00%	12 480,00 €
17-1	56	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	Admin	Admin - Analytik - Admin	Človekoden	5	605,00 €	726,00 €	3 630,00 €	3 630,00 €	0,00 €	100,00%	3 630,00 €
17-2	57	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	Admin	Admin - Programátor - Admin	Človekoden	150	575,00 €	690,00 €	103 500,00 €	103 500,00 €	0,00 €	100,00%	103 500,00 €
17-3	58	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	Admin	Admin - Tester/Dokumentarista - Admin	Človekoden	5	520,00 €	624,00 €	3 120,00 €	3 120,00 €	0,00 €	100,00%	3 120,00 €
18-1	59	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	CIS	CIS - Konzultant - CIS	Človekoden	100	640,00 €	768,00 €	76 672,00 €	76 672,00 €	0,00 €	100,00%	76 672,00 €
18-2	60	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	CIS	CIS - Analytik - CIS	Človekoden	5	605,00 €	726,00 €	3 630,00 €	3 630,00 €	0,00 €	100,00%	3 630,00 €
18-3	61	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	CIS	CIS - Programátor - CIS	Človekoden	550	575,00 €	690,00 €	379 500,00 €	379 500,00 €	0,00 €	100,00%	379 500,00 €
18-4	62	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	CIS	CIS - Tester/Dokumentarista - CIS	Človekoden	5	520,00 €	624,00 €	3 120,00 €	3 120,00 €	0,00 €	100,00%	3 120,00 €
19-1	63	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	HW dodávka, setup	HW dodávka, setup - Technik - HW dodávka, setup	Človekoden	45	500,00 €	600,00 €	27 000,00 €	27 000,00 €	0,00 €	100,00%	27 000,00 €
19-2	64	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	711003	HW dodávka, setup	HW dodávka, setup - Systémový špecialista - HW dodávka, setup	Človekoden	15	680,00 €	816,00 €	12 240,00 €	12 240,00 €	0,00 €	100,00%	12 240,00 €
20-1	65	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - IBM	kus	2	36 874,67 €	44 249,60 €	88 499,20 €	88 499,20 €	0,00 €	100,00%	88 499,20 €
20-1	66	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2498 B40 - IBM System Storage SAN408-4 - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-1	67	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2808 - 8 Gbps SW SFP Transceiver 8-pack - Počet ks:5 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-1	68	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	7403 B40 - Enterprise Package - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-1	69	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	7403 - Extended Fabric - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-2	70	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - IBM	kus	2	36 874,67 €	44 249,60 €	88 499,20 €	88 499,20 €	0,00 €	100,00%	88 499,20 €
20-2	71	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2498 B40 - IBM System Storage SAN408-4 - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-2	72	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2808 - 8 Gbps SW SFP Transceiver 8-pack - Počet ks:5 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-2	73	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	7403 B40 - Enterprise Package - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-2	74	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	7403 - Extended Fabric - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	75	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - System x - DB Server 1 - PC	Kus	2	17 642,81 €	21 171,37 €	42 342,74 €	42 342,74 €	0,00 €	100,00%	42 342,74 €
20-3	76	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	71451RG - x3850 X5, 2xXeon 4C E7520 95W 186GHz/18MB, 4x4GB, OBay 2 5in HS SAS, SR BR10i, 2x1975W ps, Rack - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	77	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	48Y4306 - Intel Xeon 4C Processor Model E7520 95W 186GHz/18MB - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	78	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	46C7448 - 4GB (144GB Quad Rank) PC3-8500 CL7 ECC DDR3 1066MHz LP RDIMM - Počet ks:4 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	79	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	42D0677 - IBM 146 GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	80	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	42D0510 - QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-3	81	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	48Y4240 - Intel Ethernet Quad Port Server Adapter 1040-T4 for IBM System x - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €

P.Č. Super IT UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa ka VO	Názov výdavku zo NFP	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-3 82	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-3 83	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 84	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	7 586,61 €	9 103,93 €	18 207,86 €	18 207,86 €	0,00 €	100,00%	18 207,86 €
20-4 85	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 86	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 87	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 88	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 89	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 90	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-4 91	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 92	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	1 975,40 €	2 370,48 €	4 740,96 €	4 740,96 €	0,00 €	100,00%	4 740,96 €
20-5 93	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 94	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 95	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 96	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 97	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-5 98	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 99	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	7 586,61 €	9 103,93 €	18 207,86 €	18 207,86 €	0,00 €	100,00%	18 207,86 €
20-6 100	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 101	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 102	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 103	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 104	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 105	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-6 106	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 107	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	78 593,90 €	94 312,68 €	94 312,68 €	94 312,68 €	0,00 €	100,00%	94 312,68 €
20-7 108	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 109	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 110	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 111	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

P.č. Super IT UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa VO	Názov výdavku ŽoNEP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 15%, 20% v €	Celková cena s DPH 15% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 15% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 15% a 20% v €	Intenzita pomoci %	NFP v €
20-7 112	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	42C1828 - Brocade Enterprise 20-port 8 Gb SAN Switch Module for IBM BladeCenter - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 113	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	44X1962 - Brocade 8 Gb SFP+ SW Optical Transceiver - Počet ks:12 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 114	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	2019A1X - IBM BladeCenter KVM/Advanced Management Module - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 115	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	46M0902 - IBM UltraSlim Enhanced SATA Multi-Burner - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 116	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	25R5785 - 2.8m, 200-240V, Triple 16A IEC 320-C20 - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 117	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	optický kábel	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 118	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	SFP-10G-SR(+)-10GBASE-SR SFP+Module - Počet ks:4 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 119	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	X2-10GB-SR-10GBASE-SR X2 Module - PC	Kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-7 120	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	- optický kábel - Počet ks:4 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 121	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - Blade - HS22 - PC	Kus	14	6 591,19 €	7 909,42 €	110 731,99 €	110 731,99 €	0,00 €	100,00%	110 731,99 €
20-8 122	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	7870HSG - HS22, Xeon 4C X5667 95W 3.06GHz/1333MHz/12MB, 3x2GB, OBay 2 5in SAS - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 123	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	59V5712 - Intel Xeon 4C Processor Model X5667 95W 3.06GHz/1333MHz/12MB - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 124	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	42D0872 BM 7i GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 125	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	44T1596 - 4GB (1x4GB, 2Rx8, 1.5V) PC3-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHz VLP RDIMM - Počet ks:8 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 126	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	48M164 - Broadcom 10Gb Gen2 4-port Ethernet Exp Cd (CFFH) for IBM BladeCenter - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-8 127	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	44X1945 - Qlogic 8Gb Fibre Channel Expansion Card (C10v) for IBM BladeCenter - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 128	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - RACK - PC	Kus	2	4 364,92 €	5 237,90 €	10 475,80 €	10 475,80 €	0,00 €	100,00%	10 475,80 €
20-9 129	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	93074RX - NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 130	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	43V6147 - IBM Single Cable USB Conversion Option (UCO) - Počet ks:6 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 131	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	1754A1X - IBM Local 1x8 Console Manager (LCM8) - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 132	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	172317X - 1U 17in Flat Panel Monitor Console Kit w/o keyboard - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 133	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	40K5393 - IBM Keyboard with Integrated Pointing Device- 3m Cable - Black - USB - Slovak - Počet ks:1 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 134	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	39V8952 - DPI Universal Rack PDU (Europe) - Počet ks:6 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 135	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	71762NX - IBM Ultra Density Enterprise C19/C13 PDU Module (WW) - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-9 136	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	40K9611 - IBM DPI 32a Cord (IEC 309 3P+N+G) - Počet ks:2 - PC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-10 137	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - 3576-LSB - TS3310 Tape Library - PC TL	Kus	1	7621,08	9 145,29 €	9 145,29 €	9 145,29 €	0	100,00%	9 145,29 €
20-11 138	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - 1640 - Capacity Expansion - PC TL	Kus	1	627,31 €	752,77 €	752,77 €	752,77 €	0,00 €	100,00%	752,77 €
20-12 139	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - 1682 - Path Falover- PC TL	kus	1	4 665,97 €	5 599,16 €	5 599,16 €	5 599,16 €	0,00 €	100,00%	5 599,16 €
20-13 140	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - 1900 - Additional Power Supply - PC TL	kus	1	822,76 €	987,31 €	987,31 €	987,31 €	0,00 €	100,00%	987,31 €
20-14 141	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...)	HW (servery, storage a integračné vybavenie,...) - 6013 - 13m LC/LC Fibre Channel Cable - PC TL	kus	2	164,34 €	197,20 €	394,41 €	394,41 €	0,00 €	100,00%	394,41 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-15	142	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - Rack Mount Kit - PC TL	kus	1	731,00 €	877,20 €	877,20 €	877,20 €	0,00 €	100,00%	877,20 €
20-16	143	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 8142 - Ultrium 4 Fibre Channel Tape Drive - PC TL	kus	2	7 206,53 €	8 647,82 €	17 295,64 €	17 295,64 €	0,00 €	100,00%	17 295,64 €
20-16	144	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9212 - Attached to Windows System - Počet ks:1 - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-16	145	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9800 - Attached to pSeries or RS6000 - Počet ks:1 - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-16	146	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9820 - 2.8m Power Cord 250V France/Germany - Počet ks:1 - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-16	147	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9848 - Rack to PDU Line Cord - Počet ks:1 - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-17	148	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 3576-EBU - TS3310 Tape Expansion Module - Počet ks:1 - PC TL	kus	1	5 987,99 €	7 185,58 €	7 185,58 €	7 185,58 €	0,00 €	100,00%	7 185,58 €
20-18	149	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 1900 - Additional Power Supply - Počet ks:1 - PC TL	kus	1	822,76 €	987,31 €	987,31 €	987,31 €	0,00 €	100,00%	987,31 €
20-19	150	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 6013 - 13m LC/LC Fibre Channel Cable - PC TL	kus	4	149,82 €	179,78 €	719,13 €	719,13 €	0,00 €	100,00%	719,13 €
20-20	151	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 8142 - Ultrium 4 Fibre Channel Tape Drive - Počet ks:4 - PC TL	kus	4	7 203,77 €	8 644,52 €	34 578,09 €	34 578,09 €	0,00 €	100,00%	34 578,09 €
20-20	152	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9820 - 2.8m Power Cord 250V France/Germany - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-20	153	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9848 - Rack to PDU Line Cord - Počet ks:1 - PC TL	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-21	154	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 3588-44A - TS1040 Ultrium 4 Tape Drive - SC UPG TL	kus	4,00	14 515,55 €	17 418,66 €	69 674,64 €	69 674,64 €	0,00 €	100,00%	69 674,64 €
20-21	155	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 500 - Library & Drive Code Update - SC UPG TL	kus	1,00	299,13 €	358,95 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	358,95 €
20-22	156	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 1514 - LTO Fibre Drive Mounting Kit - PC UPG TL	kus	4,00	387,79 €	465,34 €	1 861,39 €	1 861,39 €	0,00 €	100,00%	1 861,39 €
20-23	157	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 1682 - Path Failover - SC UPG TL	kus	1,00	5 132,56 €	6 159,07 €	6 159,07 €	6 159,07 €	0,00 €	100,00%	6 159,07 €
20-24	158	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 6013 - 13M LC-LC Fibre Channel Cable - SC UPG TL	kus	4,00	164,34 €	197,20 €	788,83 €	788,83 €	0,00 €	100,00%	788,83 €
20-25	159	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9679 3588 - Drive Field Install - Počet ks:4 - SC UPG TL	kus	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-26	161	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 1818-53A - DS5500 Midrange Disk (Dual Controllers) - PC STRG	kus	1	49 426,61 €	59 311,93 €	59 311,93 €	59 311,93 €	0,00 €	100,00%	59 311,93 €
20-27	162	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 2031 - 16 GB Cache Memory - PC STRG	kus	1	21 567,14 €	25 880,56 €	25 880,56 €	25 880,56 €	0,00 €	100,00%	25 880,56 €
20-28	163	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 2052 - 2 Quad 8 Gbps Host Port Cards - PC STRG	kus	2	8 476,50 €	10 171,80 €	20 343,60 €	20 343,60 €	0,00 €	100,00%	20 343,60 €
20-29	164	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 2412 - SW 4 Gbps SFP transceiver pair - PC STRG	kus	8	517,40 €	620,88 €	4 967,04 €	4 967,04 €	0,00 €	100,00%	4 967,04 €
20-30	165	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 7353 - DS5000 Enhanced Remote Mirror Actv. - PC STRG	kus	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-31	166	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 7720 - DS5000 Windows Host Kit - PC STRG	kus	1	760,03 €	912,03 €	912,03 €	912,03 €	0,00 €	100,00%	912,03 €
20-32	167	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 7723 - DS5000 VMware ESX Host Kit - PC STRG	kus	1	760,03 €	912,03 €	912,03 €	912,03 €	0,00 €	100,00%	912,03 €
20-33	168	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 8903 - DS5000 84-Storage Partitions - PC STRG	kus	1	21 390,35 €	25 668,42 €	25 668,42 €	25 668,42 €	0,00 €	100,00%	25 668,42 €
20-33	169	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - PC STRG	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-34	170	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 1818-DIA - EXP5000 Expansion Unit - PC STRG	kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-35	171	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie...) - 4711 - 1 TB/7.2K SATA II DDM - PC STRG	kus	8	800,47 €	960,36 €	7 684,51 €	7 684,51 €	0,00 €	100,00%	7 684,51 €

P.Č. UID	Super ITC	Název aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Název výdavku žoNFP	Název výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-35	172	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9019 - Attach to DS5000 - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-35	173	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9202 - Field Integrator - Počet ks:1 - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-36	174	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 1818-D1A - EXP5000 Expansion Unit - PC STRG	kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-37	175	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 2412 - SW 4 Gbps SFP transceiver pair - PC STRG	kus	1	517,40 €	620,88 €	620,88 €	620,88 €	0,00 €	100,00%	620,88 €
20-38	176	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 5533 - 16-Pak 600 GB/15K DOM - PC STRG	kus	1	35 190,21 €	42 228,25 €	42 228,25 €	42 228,25 €	0,00 €	100,00%	42 228,25 €
20-38	177	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9019 - Attach to DS5000 - PC STRG	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-38	178	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9202 - Field Integrator - PC STRG	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-39	179	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 1818-D1A - EXP5000 Expansion Unit - PC STRG	kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-40	180	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 2412 - SW 4 Gbps SFP transceiver pair - PC STRG	kus	1	517,40 €	620,88 €	620,88 €	620,88 €	0,00 €	100,00%	620,88 €
20-41	181	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 5533 - 16-Pak 600 GB/15K DOM - PC STRG	kus	1	35 190,21 €	42 228,25 €	42 228,25 €	42 228,25 €	0,00 €	100,00%	42 228,25 €
20-41	182	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9019 - Attach to DS5000 - Počet ks:1 - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-41	183	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9202 - Field Integrator - Počet ks:1 - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-42	184	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	DS Remote Support Manager Model RS2 - PC STRG	kus	1	3 676,26 €	4 411,51 €	4 411,51 €	4 411,51 €	0,00 €	100,00%	4 411,51 €
20-43	185	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 2510 - RS2 Keyboard/Video Display/Mouse - PC STRG	kus	1	2 079,98 €	2 495,97 €	2 495,97 €	2 495,97 €	0,00 €	100,00%	2 495,97 €
20-43	186	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2514 - Novell SUSE Linux OS - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-43	187	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	9202 - Field Integrator - PC STRG	kus		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-44	188	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - RACK NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet - PC S	kus	2	199,50 €	239,40 €	478,80 €	478,80 €	0,00 €	100,00%	478,80 €
20-45	189	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Blade Chassis IBM eServer BladeCenter(tm) H Chassis - PC S	kus	1	4 616,50 €	5 539,80 €	5 539,80 €	5 539,80 €	0,00 €	100,00%	5 539,80 €
20-46	190	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Blade HS22 - PC S	kus	14	667,80 €	801,36 €	11 219,04 €	11 219,04 €	0,00 €	100,00%	11 219,04 €
20-47	191	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - DB1 x3850 - PC S	kus	2	3 259,19 €	3 911,02 €	7 822,05 €	7 822,05 €	0,00 €	100,00%	7 822,05 €
20-48	192	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - DB2 x3650 - PC S	kus	2	934,50 €	1 121,40 €	2 242,80 €	2 242,80 €	0,00 €	100,00%	2 242,80 €
20-49	193	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - HSM x3650 - PC S	kus	2	467,25 €	560,70 €	1 121,40 €	1 121,40 €	0,00 €	100,00%	1 121,40 €
20-50	194	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - TSM / VCB x3650 - PC S	kus	2	934,50 €	1 121,40 €	2 242,80 €	2 242,80 €	0,00 €	100,00%	2 242,80 €
20-51	195	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Library TS3310- PC S	kus	1	15 507,09 €	18 608,50 €	18 608,50 €	18 608,50 €	0,00 €	100,00%	18 608,50 €
20-52	196	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Storage DS5300 - PC S	kus	1	28 695,80 €	34 434,96 €	34 434,96 €	34 434,96 €	0,00 €	100,00%	34 434,96 €
20-53	197	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - SAN SAN40B - PC S	kus	2	2 219,70 €	2 663,64 €	5 327,28 €	5 327,28 €	0,00 €	100,00%	5 327,28 €
20-54	198	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Rack NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet - SC S	kus	2	199,50 €	239,40 €	478,80 €	478,80 €	0,00 €	100,00%	478,80 €
20-55	199	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Blade Chassis IBM eServer BladeCenter(tm) H Chassis - SC S	kus	1	4 616,50 €	5 539,80 €	5 539,80 €	5 539,80 €	0,00 €	100,00%	5 539,80 €
20-56	200	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Blade HS22 - SC S	kus	14	667,80 €	801,36 €	11 219,04 €	11 219,04 €	0,00 €	100,00%	11 219,04 €
20-57	201	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - DB1 x3850 - SC S	kus	1	3 259,19 €	3 911,02 €	7 822,05 €	7 822,05 €	0,00 €	100,00%	7 822,05 €

P.Č. UID	Super IT	Název aktivity	Skupina výdavkov podľa VO	Název výdavku ŽoNFP	Název výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-58	202	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - HSM x3650 - SC S	kus	1	934,50 €	1 121,40 €	1 121,40 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	1 121,40 €
20-59	203	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - TSM / VCB x3650 - SC S	kus	2	934,50 €	1 121,40 €	2 242,80 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	2 242,80 €
20-60	204	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Library TS3310 - SC S	kus	1	11 085,19 €	13 302,22 €	13 302,22 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	13 302,22 €
20-61	205	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Storage DS5300 - SC S	kus	1	28 695,80 €	34 434,96 €	34 434,96 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	34 434,96 €
20-62	206	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - SAN SAN40B - SC S	kus	2	2 219,70 €	2 663,64 €	5 327,28 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	5 327,28 €
20-63	207	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	633002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - HAM35EA-HP Pro 3500 Microtower	kus	290	342,00 €	410,40 €	119 016,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	119 016,00 €
20-64	208	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	633002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - HP TFT 2011x 20" LED LCD Monitor (L1677AA) Oblasť: 50,8 cm (20"), Antireflexná vrstva, Rozlíšenie: 1600 x 900, Zobrazovací uhol: 170° horizontálne, 160° vertikálne, Jas: 250 cd/m², Pomer kontrastu: 1 000 : 1 staticky; 3 000 000 : 1 dynamicky, Čas odozvy: 5,0 ms, Rozstup pixelov: 0,277 mm, Video vstupy: VGA, DVI-D, Porty:	kus	290	123,50 €	148,20 €	42 978,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	42 978,00 €
20-65	209	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - NRFJJSX - Lenovo TP X301 SU9400 (1.4G) 13.3" WXGA+LED UNA ZOB 128GB SSD DVDRW WL BT WPI/XP 3y -	kus	10	1 554,80 €	1 865,76 €	18 502,10 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	18 502,10 €
20-66	210	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - RACK - 93074RX - NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet - Počet ks:1 -	Kus	2	4 364,92 €	5 237,90 €	10 475,80 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	10 475,80 €
20-66	211	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Počet ks:6 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	212	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	43V6147 - IBM Single Cable USB Conversion Option (UCO) - Počet ks:6 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	213	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	1754A1X - IBM Local 1x8 Console Manager (LCMB) - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	214	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	172317X - 1U 17in Flat Panel Monitor Console Kit w/o keyboard - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	215	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	40K5393 - IBM Keyboard with Integrated Pointing Device - 3m Cable - Black - USB - Slovak - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	216	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	38Y9892 - DPI Universal Rack PDU (Europe) - Počet ks:6 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	217	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	71762NX - IBM Ultra Density Enterprise C19C13 PDU Module (WW) - Počet ks:2 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-66	218	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	40K9611 - IBM DPI 32a Cord (IEC 309 3P+N+G) - Počet ks:2 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	219	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - BladeCenter - IBM eServer BladeCenter(tm) H Chassis - SC	Kus	1	78 593,90 €	94 312,68 €	94 312,68 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	94 312,68 €
20-67	220	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	88524TG - IBM eServer BladeCenter(tm) H Chassis with 2x280W PSU - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	221	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	68Y6601 - IBM BladeCenter H 2880W AC Power Modules w/Fan Pack - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	222	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	48M6071 - Cisco Nexus 4001 Switch Module for IBM BladeCenter - Počet ks:4 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	223	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	41Y8522 - Cisco Catalyst Switch Module 3110X for IBM BladeCenter - Počet ks:2 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	224	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	42C1828 - Brocade Enterprise 20-port 8 Gb SAN Switch Module for IBM BladeCenter - Počet ks:2 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	225	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	44X1962 - Brocade 8 Gb SFP+ SW Optical Transceiver - Počet ks:12 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	226	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	2019A1X - IBM BladeCenter KVM/Advanced Management Module - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	227	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	46M0902 - IBM UltraSlim Enhanced SATA Multi-Burner - Počet ks:1 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
20-67	228	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	25R5785 - 2.8m, 200-240V, Triple 16A IEC 320-C20 - Počet ks:2 - SC	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €

P.č. UID	Super IL	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-67	229	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	990,00 €	1 188,00 €	2 376,00 €	2 376,00 €	0,00 €	100,00%	2 376,00 €
				X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2 Module -SC									
20-67	230	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				SFP-10G-SR(e) - 10GBASE-SR SFP-Module - Počet ks 4 - SC									
20-67	231	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				- optický kábel - Počet ks 4 - SC									
20-68	232	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	14	6 591,19 €	7 909,42 €	110 731,99 €	110 731,99 €	0,00 €	100,00%	110 731,99 €
				HS22 - SC									
				HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - Blade -									
20-68	233	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				7870HSG - HS22, Xeon 4C, X5687 95W									
				3.06GHz/1333MHz/12MB, 3x2GB, OBay 2.5in SAS - Počet ks 1 - SC									
20-68	234	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				59Y5712 - Intel Xeon 4C Processor Model X5687 95W									
				3.06GHz/1333MHz/12MB - Počet ks 1 - SC									
20-68	235	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				44T1596 - 4GB (1x4GB, 2Rx8, 1.5V) PC3-10600 CL9 ECC									
				DDR3 1333MHz VLP RDIMM - Počet ks 8 - SC									
20-68	236	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				42D0672 - IBM 73 GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD - Počet ks 2 - SC									
20-68	237	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				46M164 - Broadcom 10Gb Gen2 4-port Ethernet Exp Cd (CFF) for IBM BladeCenter - Počet ks 1 - SC									
20-68	238	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				44X1945 - QLogic 8Gb Fibre Channel Expansion Card (CIOv) for IBM BladeCenter - Počet ks 1 - SC									
20-69	239	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	17 642,81 €	21 171,37 €	21 171,37 €	21 171,37 €	0,00 €	100,00%	21 171,37 €
				HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - System x - DB Server 1 - SC									
20-69	240	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				71451RG - x3850, X5, 2xXeon 4C E7520 95W 1.86GHz/18MB, 4x4GB, OBay 2.5in HS SAS, SR 8R10I, 2x1975W p/s, Rack - Počet ks 1 - SC									
20-69	241	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				49Y4306 - Intel Xeon 4C Processor Model E7520 95W									
				1.86GHz/18MB - Počet ks 2 - SC									
20-69	242	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				46C7448 - 4GB (1x4GB, Quad Rank8) PC3-8500 CL7 ECC									
				DDR3 1066MHz LP RDIMM - Počet ks 4 - SC									
20-69	243	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				42D0677 - IBM 146 GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD - Počet ks 2 - SC									
20-69	244	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				42D0510 - QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x - Počet ks 2 - SC									
20-69	245	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				49Y4240 - Intel Ethernet Quad Port Server Adapter (340-T4 for IBM System x - Počet ks 1 - SC									
20-69	246	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				46M0071 - IBM x3850 X5 and x3950 X5 Memory Expansion Card - Počet ks 2 - SC									
20-69	247	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				49Y4379 - IBM x3850 X5 and x3950 X5 QPI Wrap Card - Počet ks 1 - SC									
20-70	248	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	3 950,80 €	4 740,96 €	4 740,96 €	4 740,96 €	0,00 €	100,00%	4 740,96 €
				HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - System x - HSM - SC									
20-70	249	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				7945G2G - x3850 M3, Xeon 4C E5640 80W									
				2.66GHz/1066MHz/12MB, 1x4GB, OBay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5014, 675W p/s, Rack - Počet ks 1 - SC									
20-70	250	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				59Y4022 - Intel Xeon 4C Processor Model E5640 80W									
				2.66GHz/1066MHz/12MB - Počet ks 1 - SC									
20-70	251	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				49Y1435 - 4GB (1x4GB, 2Rx4, 1.5V) PC3-10600 CL9 ECC									
				DDR3 1333MHz LP RDIMM - Počet ks 1 - SC									
20-70	252	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				42D0677 - IBM 146 GB 2.5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD - Počet ks 2 - SC									
20-70	253	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				46M1075 - Redundant 675W Power supply - Počet ks 1 - SC									
20-70	254	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				HSM modul nCipher nShield F3 500 - Počet ks 1 - SC									
20-71	255	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	7 586,61 €	9 103,93 €	18 207,86 €	18 207,86 €	0,00 €	100,00%	18 207,86 €
				HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - System x TSM - SC									
20-71	256	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				7945G2G - x3850 M3, Xeon 4C E5640 80W									
				2.66GHz/1066MHz/12MB, 1x4GB, OBay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5014, 675W p/s, Rack - Počet ks 1 - SC									
20-71	257	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				59Y4022 - Intel Xeon 4C Processor Model E5640 80W									
				2.66GHz/1066MHz/12MB - Počet ks 1 - SC									
20-71	258	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
				49Y1435 - 4GB (1x4GB, 2Rx4, 1.5V) PC3-10600 CL9 ECC									
				DDR3 1333MHz LP RDIMM - Počet ks 3 - SC									

P.Č. Super IL UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-71	259 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-71	260 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HDD - Počet ks:2 - SC	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-71	261 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	4D0510 - QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x - Počet ks:2 - SC	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-71	262 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	48Y4240 - Intel Ethernet Quad Port Server Adapter (340-T4 for IBM System x - Počet ks:1 - SC	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-72	263 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	46N1075 - Redundant 675W Power supply - Počet ks:1 - SC	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-72	263 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 1818-53A - DS55300 Midrange Disk (Dual Controllers) - SC STRG	kus	1	49 426,61 €	59 311,93 €	59 311,93 €	59 311,93 €	0,00 €	100,00%	59 311,93 €
20-73	264 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	21 567,14 €	25 880,56 €	25 880,56 €	25 880,56 €	0,00 €	100,00%	25 880,56 €
20-79	265 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	2	8 476,50 €	10 171,80 €	20 343,60 €	20 343,60 €	0,00 €	100,00%	20 343,60 €
20-80	266 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	8	517,40 €	620,88 €	4 967,04 €	4 967,04 €	0,00 €	100,00%	4 967,04 €
20-81	267 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	0	26 347,69 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
20-81	268 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	760,03 €	912,03 €	912,03 €	912,03 €	0,00 €	100,00%	912,03 €
20-82	269 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	760,03 €	912,03 €	912,03 €	912,03 €	0,00 €	100,00%	912,03 €
20-83	270 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	21 390,35 €	25 668,42 €	25 668,42 €	25 668,42 €	0,00 €	100,00%	25 668,42 €
20-83	271 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - SC STRG	Kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-84	272 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-85	273 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	8	800,47 €	960,56 €	7 684,51 €	7 684,51 €	0,00 €	100,00%	7 684,51 €
20-85	274 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9019 - Attach to DS5000 - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-85	275 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-86	276 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-87	277 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	517,40 €	620,88 €	620,88 €	620,88 €	0,00 €	100,00%	620,88 €
20-88	278 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	35 190,21 €	42 228,25 €	42 228,25 €	42 228,25 €	0,00 €	100,00%	42 228,25 €
20-88	279 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9019 - Attach to DS5000 - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-88	280 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-89	281 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	3 110,64 €	3 732,76 €	3 732,76 €	3 732,76 €	0,00 €	100,00%	3 732,76 €
20-90	282 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	517,40 €	620,88 €	620,88 €	620,88 €	0,00 €	100,00%	620,88 €
20-91	283 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	35 190,21 €	42 228,25 €	42 228,25 €	42 228,25 €	0,00 €	100,00%	42 228,25 €
20-91	284 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9019 - Attach to DS5000 - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-91	285 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - SC STRG	Kus				0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-92	286 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...) - 1818-R52 - DS Remote Support Manager Model R52 - SC STRG	Kus	1	3 676,26 €	4 411,51 €	4 411,51 €	4 411,51 €	0,00 €	100,00%	4 411,51 €
20-93	287 Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Kus	1	2 075,98 €	2 495,97 €	2 495,97 €	2 495,97 €	0,00 €	100,00%	2 495,97 €

P.Č. UID	Super I/E	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
20-93	288	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integrácie vybavenie,...)	2514 - Novell SUSE Linux OS - Počet ks:1 - SC STRG	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
20-93	289	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integrácie vybavenie,...)	9202 - Field Integrate - Počet ks:1 - SC STRG	kus			0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-1	290	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) Cisco 6506 - VS-C6506E-S720-10G - Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; IP Base ONLY incl. VSS - PC	kus	1	22 423,83 €	26 908,59 €	26 908,59 €	0,00 €		100,00%	26 908,59 €
21-1	291	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Cisco CAT6000-VS5720 IDS IP SERVICES SSH - DEFAULT	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-1	292	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	SP adapter for SUP720 and SUP720-10G 1ks	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-1	293	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	SP adapter for SUP720 and SUP720-10G 2ks	kus	0		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-2	294	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	10GBASE-SR X2 Module	kus	2	1 609,50 €	1 931,40 €	3 862,80 €	3 862,80 €	0,00 €	100,00%	3 862,80 €
21-3	295	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
21-4	296	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	10GBASE-SR X2 Module	kus	10	990,00 €	1 188,00 €	11 880,00 €	11 880,00 €	0,00 €	100,00%	11 880,00 €
300		Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	10GBASE-SR X2 Module	kus	0		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
301		Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	10GBASE-SR X2 Module	kus	0	0,00 €	1 412,69 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
21-5	302	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CSK 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C (req. X2)	kus	1	22 128,78 €	26 554,53 €	26 554,53 €	26 554,53 €	0,00 €	100,00%	26 554,53 €
21-6	303	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 48-port fabric-enabled 10/100/1000 Module	kus	1	7 081,21 €	8 497,45 €	8 497,45 €	8 497,45 €	0,00 €	100,00%	8 497,45 €
21-7	304	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 3000W AC power supply	kus	2	1 770,30 €	2 124,36 €	4 248,72 €	4 248,72 €	0,00 €	100,00%	4 248,72 €
21-7	305	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Power Cord, 250Vac 16A, Europe	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	306	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	307	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Multilayer Switch Feature Card (MSFC) III	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	308	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Sup 720-10G Policy Feature Card 3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	309	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Supervisor 720 with 2 10GbE ports	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	310	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Compact Flash Memory 1GB	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	311	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Bootflash for SUP720-64MB-RP	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	312	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Multilayer Switch Feature Card (MSFC) III	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	313	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Sup 720-10G Policy Feature Card 3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	314	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Compact Flash Memory 1GB	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	315	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Bootflash for SUP720-64MB-RP	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	316	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	317	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Cat6500 8 port 10 Gigabit Ethernet module (req. DFC and X2)	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-7	318	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6506-E Chassis Fan Tray	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
21-7	319	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	SHARED SUPP SDS VS-C6506E-S720-10G	kus	3	300,00 €	360,00 €	1 080,00 €	1 080,00 €			1 080,00 €
21-8	320	Implementácia (kompletný vývoj) vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) Cisco 6506 - VS-C6506E-S720-10G - Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; IP Base ONLY incl. VSS - SC	kus	1	22 423,83 €	26 908,59 €	26 908,59 €	26 908,59 €	0,00 €	100,00%	26 908,59 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľ ka VO	Názov výdavku ŽNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
21-8	322	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CF-ADAPTER-SP - SP adapter for SUP720 and SUP720-10G - Počet ks:1 -	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-9	323	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-SR - 10GBASE-SR X2 Module - SC	kus	10	990,00 €	1 188,00 €	11 880,00 €	11 880,00 €	0,00 €	100,00%	11 880,00 €
324		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-SR - 10GBASE-SR X2 Module - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €			0,00 €
325		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-SR - 10GBASE-SR X2 Module - SC	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
326		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-SR - 10GBASE-SR X2 Module - SC	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-10	327	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-SR - 10GBASE-SR X2 Module - SC	kus	1	22 423,83 €	26 908,59 €	26 908,59 €	26 908,59 €	0,00 €	100,00%	26 908,59 €
21-11	328	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - WS-X6548-GE1X - Catalyst 6500 48-port fabric-enabled 10/100/1000 Module - SC	kus	1	7 081,21 €	8 497,45 €	8 497,45 €	8 497,45 €	0,00 €	100,00%	8 497,45 €
21-12	329	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - WS-X6708-10G-3C - C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C (req. X2) - SC	kus	1	22 128,78 €	26 554,53 €	26 554,53 €	26 554,53 €	0,00 €	100,00%	26 554,53 €
330		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	kus	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		100,00%	0,00 €
331		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	kus	2	1 770,30 €	2 124,36 €	4 248,72 €	4 248,72 €	0,00 €	100,00%	4 248,72 €
21-12	332	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - X2-10GB-LR - 10GBASE-LR X2 Module - SC	kus	2	1 609,50 €	1 931,40 €	3 862,80 €	3 862,80 €	0,00 €	100,00%	3 862,80 €
21-12	333	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Power Cord 250Vac 16A Europe	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	334	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	335	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Catalyst 6500 Multilayer Switch Feature Card (MSFC) III	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	336	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Sup 720-10G Policy Feature Card 3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	337	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Catalyst 6500 Supervisor 720 with 2 10GbE ports	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	338	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	HW (server, storage a integračné vybavenie,...)	Catalyst 6500 Compact Flash Memory 1GB	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	339	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Bootflash for SUP720-64MB-RP	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	340	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Multilayer Switch Feature Card (MSFC) III	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	341	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Sup 720-10G Policy Feature Card 3C	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	342	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Supervisor 720 with 2 10GbE ports	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	343	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Compact Flash Memory 1GB	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	344	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Bootflash for SUP720-64MB-RP	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	345	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6500 Dst Fwd Card for WS-X67xx modules	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	346	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Cat6500 8 port 10 Gigabit Ethernet module (req. DFC and X2)	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	347	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Catalyst 6506-E Chassis Fan Tray	kus	1		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-12	348	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	SHARED SUPP SDS VS-C6506E-S720-10G	kus	3	300,00 €	360,00 €	1 080,00 €	1 080,00 €			1 080,00 €
21-13	349	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - WS-C3750G-24TS-S1U - Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPB Image; 1RU - PC DMZ prep.	kus	1	4 127,76 €	4 953,31 €	4 953,31 €	4 953,31 €	0,00 €	100,00%	4 953,31 €
21-13	350	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-ACE - AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
21-13	351	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-STACK-50CM - Cisco StackWise 50CM Stacking Cable - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-14	352	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON- CSSPD-3750G51U - SHARED SUPP SDS Cat 3750 24 10/100/1000T + 4 SFP St. - PC	kus	3	398,91 €	478,69 €	1 436,07 €	1 436,07 €	0,00 €	100,00%	1 436,07 €
21-15	353	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - WS- C3750G-24TS-51U - Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPB Image, 1RU - SC DMZ prep.	ks	1	4 127,76 €	4 953,31 €	4 953,31 €	4 953,31 €	0,00 €	0,00 €	4 953,31 €
21-15	354	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-ACE - AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M - Počet ks:1 - SC	ks	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
21-15	355	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-STACK-50CM - Cisco StackWise 50CM Stacking Cable - Počet ks:1 - SC	ks	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
21-16	356	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON- CSSPD-3750G51U - SHARED SUPP SDS Cat 3750 24 10/100/1000T + 4 SFP St. - SC	kus	3	398,91 €	478,69 €	1 436,07 €	1 436,07 €	0,00 €	100,00%	1 436,07 €
21-17	357	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CISCO2821 - 2821 w/ AC PWR, 2GE, 4HWIC, 3PVDIM, 1NME- X, 2AIM, IPBASE, 128F/512D - PC DMZ Perim. rout.	kus	1	2 798,44 €	2 758,12 €	2 758,12 €	2 758,12 €	0,00 €	100,00%	2 758,12 €
21-17	358	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	S28NIPBK9-12425 - Cisco 2800 IP BASE - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	359	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-ACE - AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	360	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	MEM2821-256U512D - 256 to 512MB DDR DRAM factory upgrade for the Cisco 2821 - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	361	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	PWR-2821-51-AC - Cisco 2821/51 AC power supply - Počet ks:1 PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	362	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CCP-CD - Cisco Config Professional on CD, CCP-Express on Router Flash - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	363	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	MEM2800-64U128CF - 64 to 128 MB CF Factory Upgrade for Cisco 2800 Series - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-17	364	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ACS-2821-51-STAN - Cisco 2821/51 Standard Accessory Kit - Počet ks:1 - PC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-18	365	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON- CSSPD-2821 - SHARED SUPP SDS 2811 w/ AC PWR, 2FE, 4HWIC - PC	kus	3	356,42 €	427,70 €	1 283,11 €	1 283,11 €	0,00 €	100,00%	1 283,11 €
21-19	366	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CISCO2821 - 2821 w/ AC PWR, 2GE, 4HWIC, 3PVDIM, 1NME- X, 2AIM, IPBASE, 128F/512D - SC DMZ perim. rout.	kus	1	2 298,44 €	2 758,12 €	2 758,12 €	2 758,12 €	0,00 €	100,00%	2 758,12 €
21-19	367	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	S28NIPBK9-12425 - Cisco 2800 IP BASE - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	368	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CAB-ACE - AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	369	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	MEM2821-256U512D - 256 to 512MB DDR DRAM factory upgrade for the Cisco 2821 - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	370	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	PWR-2821-51-AC - Cisco 2821/51 AC power supply - Počet ks:1 SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	371	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CCP-CD - Cisco Config Professional on CD, CCP-Express on Router Flash - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	372	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	MEM2800-64U128CF - 64 to 128 MB CF Factory Upgrade for Cisco 2800 Series - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-19	373	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ACS-2821-51-STAN - Cisco 2821/51 Standard Accessory Kit - Počet ks:1 - SC	kus		0,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-20	374	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON- CSSPD-2821 - SHARED SUPP SDS 2811 w/ AC PWR, 2FE, 4HWIC - SC	kus	3	356,42 €	427,70 €	1 283,11 €	1 283,11 €	0,00 €	100,00%	1 283,11 €
21-21	375	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - ASAS520- AIP20-K8 - ASA 5520 Appliance w/ AIP-SSM-20, SW, HA, AGE-1FE, DES - PC DMZ Firewall, PC Redund.	kus	2	9 438,66 €	11 326,39 €	22 652,78 €	22 652,78 €	0,00 €	100,00%	22 652,78 €

P.č. Super II UID	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľ ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
376	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
378	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
380	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
382	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
384	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
386	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
388	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
390	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2		0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
392	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
394	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-22	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	6	1 302,35 €	1 562,82 €	9 376,92 €	9 376,92 €	0,00 €	100,00%	9 376,92 €
396	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-23	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	6	716,97 €	860,36 €	5 162,18 €	5 162,18 €	0,00 €	100,00%	5 162,18 €
398	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	0			0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-24	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	1	9 438,66 €	11 326,39 €	11 326,39 €	11 326,39 €	0,00 €	100,00%	11 326,39 €
400	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
21-24	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
402	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
21-24	403	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ASA5500-ENCR-K8 - ASA 5500 Base Encryption Level (DES) - Počet ks:1 - SC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-24	404	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ASA-AIP-20-INC-K9 - ASA 5500 AIP Security Services Module-20 Included w/ bundles - Počet ks:1 - SC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-24	405	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	SF-ASA-AIP-6-0-K9 - ASA 5500 Series AIP Software 6.0 for Security Service Modules - Počet ks:1 - SC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-24	406	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ASA-VPN-CLINT-NONE - No Cisco VPN Client Software Included - Počet ks:1 - SC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-24	407	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	ASA-180W-PWR-AC - ASA 180W AC Power Supply - Počet ks:1 - SC	kus	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-24	408	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	CON-CSPD-ASA-INC20 - SHARED SUPP SDS AIP SSM-20 Included in ASA systems - SC	kus	3	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
21-25	409	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON-CSPD-ASA20K8 - SHARED SUPP SDS ASA5520-AIP20-K8 - SC	kus	3	1 302,35 €	1 562,82 €	4 688,46 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	4 688,46 €
21-26	410	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - CON-SUSA-ASA20K8 - IPS signature updates - SC	kus	3	716,97 €	860,36 €	2 581,09 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	2 581,09 €
411		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Čítačka kariet - PC PB	kus	0	225,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
412		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Riadiaca jednotka pre 2 čítačky - PC PB	kus	0	394,80 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
413		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - SW pre systém HUB PRO s obmedzením - PC PB	kus	0	5,60 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
414		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Zdroj zálohovaný, lineár, v kryte - PC PB	kus	0	98,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
415		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Akumulátor 12V / 18Ah 24,92 1 24,92 UT12180 - PC PB	kus	0	35,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
416		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Elmag, zámkov protipožiarnej - PC PB	kus	0	245,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
417		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Kábelové trasy (odhad) - PC PB	kus	0	55,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
21-29	418	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Čítačka kariet - SC PB	kus	1	225,00 €	270,00 €	270,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	270,00 €
21-30	419	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Riadiaca jednotka pre 2 čítačky - SC PB	kus	1	394,80 €	473,76 €	473,76 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	473,76 €
21-31	420	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - SW pre systém HUB PRO s obmedzením - SC PB	kus	1	5,60 €	6,72 €	6,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	6,72 €
21-32	421	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Zdroj zálohovaný, lineár, v kryte - SC PB	kus	1	98,00 €	117,60 €	117,60 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	117,60 €
21-33	422	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Akumulátor 12V / 18Ah 24,92 1 24,92 UT12180 - SC PB	kus	1	35,00 €	42,00 €	42,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	42,00 €
21-34	423	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Elmag, zámkov protipožiarnej - SC PB	kus	1	245,00 €	294,00 €	294,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	294,00 €
21-35	424	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra) - Kábelové trasy (odhad) - SC PB	kus	1	55,00 €	66,00 €	66,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	66,00 €
22-1	425	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Server Enterprise - PC	kus	2	1 981,00 €	2 377,20 €	4 754,40 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	4 754,40 €
22-2	426	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Svr ExtrnConn - PC	kus	14	1 697,00 €	2 036,40 €	28 509,60 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	28 509,60 €
22-3	427	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - P71-06392 - WinSvrDataCtr 2008 SINGL MVL 1Pro - PC	kus	28	2 021,00 €	2 425,20 €	67 905,60 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	67 905,60 €
22-4	428	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Server 2008 R2 Standard - PC	kus	6	610,00 €	732,00 €	4 392,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	4 392,00 €
22-5	429	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - SysCtOpsMgrCHM1 2007R2 SINGL MVL PerOSE - PC	kus	47	28,00 €	33,60 €	1 579,20 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	1 579,20 €
22-6	430	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie	SW (OS, Aplikácie, servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Server Enterprise - SC	kus	1	1 981,00 €	2 377,20 €	2 377,20 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	2 377,20 €

P.č. Super IC UID	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoží ka VO	Název výdavku žoNp	Název výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
22-7 431	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Svr ExtrnConn - SC	Kus	14	1 697,00 €	2 036,40 €	28 509,60 €	28 509,60 €	0,00 €	100,00%	28 509,60 €
22-8 432	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - WinSvrDataCtr 2008 SNGI MVL 1Pro - SC	Kus	28	2 021,00 €	2 425,20 €	67 905,60 €	67 905,60 €	0,00 €	100,00%	67 905,60 €
22-9 433	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - Windows Server 2008 R2 Standard - SC	Kus	3	610,00 €	732,00 €	2 196,00 €	2 196,00 €	0,00 €	100,00%	2 196,00 €
22-10 434	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - SysChOpsMgrCHML 2007R2 SNGI MVL PerOSE - SC	Kus	15	28,00 €	33,60 €	504,00 €	504,00 €	0,00 €	100,00%	504,00 €
435	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-AK-C - VMware Enterprise Plus Acceleration Kit for 8 processors (Includes vSphere Enterprise Plus for 8 Processors, 1 vCenter Server Standard) - PC	Kus	0			0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
436	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-AK-3P-S5S-C - Platinum Support/Subscription VMware Enterprise Plus Acceleration Kit for 8 processors for 3 years - PC S	Kus	0	0,00 €	16 362,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
22-11 437	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-C - VMware vSphere 4 Enterprise Plus for 1 processor (Max 12 cores per processor) - PC	Kus	28	2 835,00 €	3 402,00 €	95 256,00 €	95 256,00 €	0,00 €	100,00%	95 256,00 €
22-12 438	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-3P-S5S-C - Platinum Support/Subscription for VMware vSphere Enterprise Plus for 1 processor for 3 year - PC	Kus	28	1 805,92 €	2 167,10 €	60 678,91 €	60 678,91 €	0,00 €	100,00%	60 678,91 €
439	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VC-SRM4-C - VMware vCenter Site Recovery Manager 4 for 1 processor - PC	Kus	0			0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
440	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VC-SRM4-P-S5S-C - Production Support/Subscription for VMware vCenter Site Recovery Manager 4 - PC S	Kus	0			0,00 €	0,00 €	0,00 €		0,00 €
22-13 441	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VCS-STD-C - VMware vCenter Server 4 Standard for vSphere - PC	Kus	1	3 533,00 €	4 239,60 €	4 239,60 €	4 239,60 €			4 239,60 €
22-14 442	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VCS-STD-P-S5S-C - Production Support/Subscription for vCenter Server 4 Standard for 3 year - PC S	Kus	1	2 580,00 €	3 096,00 €	3 096,00 €	3 096,00 €	0,00 €	100,00%	3 096,00 €
443	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-AK-C - VMware Enterprise Plus Acceleration Kit for 8 processors (Includes vSphere Enterprise Plus for 8 Processors, 1 vCenter Server Standard) - SC	Kus	0	21 395,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
444		711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-AK-3P-S5S-C - Platinum Support/Subscription VMware Enterprise Plus Acceleration Kit for 8 processors for 3 years - SC S	Kus	0	0,00 €	16 362,34 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
22-15 445	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-C - VMware vSphere 4 Enterprise Plus for 1 processor (Max 12 cores per processor) - SC	Kus	28	2 835,00 €	3 402,00 €	95 256,00 €	95 256,00 €	0,00 €	100,00%	95 256,00 €
22-16 446	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V54-ENT-PI-3P-S5S-C - Platinum Support/Subscription for VMware vSphere Enterprise Plus for 1 processor for 3 year - SC	Kus	28	1 805,92 €	2 167,10 €	60 678,91 €	60 678,91 €	0,00 €	100,00%	60 678,91 €
447	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikčné servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VC-SRM4-C - VMware vCenter Site Recovery Manager 4 for 1 processor - SC	Kus	0	1 430,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomoci %	NFP v €
448		Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VC-SRM4-P-SSS-C - Production Support/Subscription for VMware vCenter Site Recovery Manager 4 - SC 5	Kus	0	357,14 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
22-17	449	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VCS-STD-C - VMware Center Server 4 Standard for vSphere - SC	Kus	1	3 533,00 €	4 239,60 €	4 239,60 €	4 239,60 €			4 239,60 €
22-18	450	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - VCS-STD-P-SSS-C - Production Support/Subscription for vCenter Server 4 Standard for 3 year - SC 5	Kus	1	2 580,00 €	3 096,00 €	3 096,00 €	3 096,00 €			3 096,00 €
22-20	451	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - NVMP-MSps-I - Veeam Management Pack for VMware - Public Sector* - PC	Kus	28	298,85 €	358,62 €	10 041,36 €	10 041,36 €	0,00 €	100,00%	10 041,36 €
22-21	452	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - NVMP-MS2am-I - 2 additional years of maintenance prepaid for Veeam Management Pack for VMware - PC 5	Kus	28	121,08 €	145,29 €	4 068,28 €	4 068,28 €	0,00 €	100,00%	4 068,28 €
22-22	453	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - P-BUENT/S-AP000-00-E - Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - PC	Kus	28	739,00 €	886,80 €	24 830,40 €	24 830,40 €			24 830,40 €
22-23	454	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - BUENT/S-AP2YP-00-E - 2 additional years of maintenance prepaid for Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - PC 5	Kus	28	250,00 €	300,00 €	8 400,00 €	8 400,00 €			8 400,00 €
22-24	455	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - NVMP-MSps-I - Veeam Management Pack for VMware - Public Sector* - SC	Kus	28	298,85 €	358,62 €	10 041,36 €	10 041,36 €	0,00 €	100,00%	10 041,36 €
22-25	456	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - NVMP-MS2am-I - 2 additional years of maintenance prepaid for Veeam Management Pack for VMware - SC 5	Kus	28	121,08 €	145,29 €	4 068,28 €	4 068,28 €	0,00 €	100,00%	4 068,28 €
22-26	457	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - P-BUENT/S-AP000-00-E - Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - SC	Kus	28	739,00 €	886,80 €	24 830,40 €	24 830,40 €			24 830,40 €
22-27	458	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - V-BUENT/S-AP2YP-00-E - 2 additional years of maintenance prepaid for Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - SC 5	Kus	28	250,00 €	300,00 €	8 400,00 €	8 400,00 €			8 400,00 €
22-28	459	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - McAfee Total Protection Enterprise 3yr Gold [P+] 51-100 - PC	Kus	49	55,00 €	66,00 €	3 234,00 €	3 234,00 €	0,00 €	100,00%	3 234,00 €
22-29	460	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - McAfee Total Protection Enterprise 3yr Gold [P+] 51-100 - SC	Kus	15	55,00 €	66,00 €	990,00 €	990,00 €	0,00 €	100,00%	990,00 €
22-30	461	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - BridgeWays Oracle Management pack for MS SC OM - PC	Kus	6	495,00 €	594,00 €	3 564,00 €	3 564,00 €	0,00 €	100,00%	3 564,00 €
22-31	462	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - BridgeWays Oracle Management pack for MS SC OM support 3 year - PC 5	Kus	6	297,00 €	356,40 €	2 138,40 €	2 138,40 €	0,00 €	100,00%	2 138,40 €
22-32	463	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - BridgeWays Oracle Management pack for MS SC OM - SC	Kus	2	495,00 €	594,00 €	1 188,00 €	1 188,00 €	0,00 €	100,00%	1 188,00 €
22-33	464	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - BridgeWays Oracle Management pack for MS SC OM support 3 year - SC 5	Kus	2	297,00 €	356,40 €	712,80 €	712,80 €	0,00 €	100,00%	712,80 €
22-34	465	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencia - Oracle 11g Enterprise - PC LIC	Kus	16	23 856,70 €	28 628,04 €	458 048,64 €	458 048,64 €	0,00 €	100,00%	458 048,64 €

P.Č. UID	Super IT	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku ŽoNEP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
22-35	466	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Real Application Clusters - PC LIC	Kus	16	11 552,09 €	13 862,50 €	221 800,12 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	221 800,12 €
22-36	467	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Partitioning - PC LIC	Kus	16	5 775,70 €	6 930,84 €	110 893,44 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	110 893,44 €
22-37	468	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Advanced Security - PC LIC	Kus	16	5 775,70 €	6 930,84 €	110 893,44 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	110 893,44 €
22-38	469	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Diagnostic pack - PC LIC	Kus	16	2 511,60 €	3 013,92 €	48 222,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	48 222,72 €
22-39	470	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Oracle 11g Standard - PC LIC	Kus	4	8 789,19 €	10 547,02 €	42 188,11 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	42 188,11 €
22-40	471	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Business Intelligence Server Enterprise Edition - PC LIC	Kus	4	26 016,90 €	31 220,28 €	124 881,12 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	124 881,12 €
22-41	472	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Tuning Pack - PC LIC	Kus	16	2 511,60 €	3 013,92 €	48 222,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	48 222,72 €
22-42	473	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - WebLogic Suite - PC LIC	Kus	4	22 601,60 €	27 121,92 €	108 487,68 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	108 487,68 €
22-43	474	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Service Bus - PC LIC	Kus	4	11 552,09 €	13 862,50 €	55 450,03 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	55 450,03 €
22-44	475	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Oracle 11g Enterprise - PC S	Kus	16	15 724,80 €	18 869,76 €	301 916,16 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	301 916,16 €
22-45	476	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Real Application Clusters - PC S	Kus	16	7 625,09 €	9 150,10 €	146 401,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	146 401,72 €
22-46	477	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Partitioning - PC S	Kus	16	3 811,50 €	4 573,80 €	73 180,80 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	73 180,80 €
22-47	478	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Advanced Security - PC S	Kus	16	3 811,50 €	4 573,80 €	73 180,80 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	73 180,80 €
22-48	479	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Diagnostic pack - PC S	Kus	16	1 657,42 €	1 988,90 €	31 822,46 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	31 822,46 €
22-49	480	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Oracle 11g Standard - PC S	Kus	4	5 800,19 €	6 960,22 €	27 840,91 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	27 840,91 €
22-50	481	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Business Intelligence Server Enterprise Edition - PC S	Kus	4	17 169,60 €	20 603,52 €	82 414,08 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	82 414,08 €
22-51	482	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Tuning Pack - PC S	Kus	16	1 657,42 €	1 988,90 €	31 822,46 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	31 822,46 €
22-52	483	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - WebLogic Suite - PC S	Kus	4	14 916,82 €	17 900,18 €	71 600,73 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	71 600,73 €
22-53	484	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - support 3Y - Service Bus - PC S	Kus	4	7 624,15 €	9 148,98 €	36 595,92 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	36 595,92 €
22-54	485	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Tuning Pack - PC LIC	Kus	16	2 511,60 €	3 013,92 €	48 222,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	48 222,72 €
22-55	486	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - WebLogic Suite - PC LIC	Kus	4	22 601,60 €	27 121,92 €	108 487,68 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	108 487,68 €
22-56	487	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Service Bus - PC LIC	Kus	4	11 552,09 €	13 862,50 €	55 450,03 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	55 450,03 €
22-57	488	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Oracle 11g Enterprise - SC LIC	Kus	8	23 856,70 €	28 628,04 €	229 024,32 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	229 024,32 €
22-58	489	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Partitioning - SC LIC	Kus	8	5 775,70 €	6 930,84 €	55 446,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	55 446,72 €
22-59	490	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Advanced Security - SC LIC	Kus	8	5 775,70 €	6 930,84 €	55 446,72 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	55 446,72 €
22-60	491	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Diagnostic pack - SC LIC	Kus	8	2 511,60 €	3 013,92 €	24 111,36 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	24 111,36 €
22-61	492	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencia - Oracle Business Intelligence SE One - SC LIC	Kus	5	602,70 €	723,24 €	3 616,20 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	3 616,20 €

P.Č. UID	Super IT	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
22-62	493	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - licencie - Tuning Pack - SC LIC	Kus	8	2 511,60 €	3 013,92 €	24 111,36 €	24 111,36 €	0,00 €	100,00%	24 111,36 €
22-63	494	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Oracle 11g Enterprise - SC S	Kus	8	15 724,80 €	18 869,76 €	150 958,08 €	150 958,08 €	0,00 €	100,00%	150 958,08 €
22-64	495	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Partitioning - SC S	Kus	8	3 811,50 €	4 573,80 €	36 590,40 €	36 590,40 €	0,00 €	100,00%	36 590,40 €
22-65	496	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Advanced Security - SC S	Kus	8	3 811,50 €	4 573,80 €	36 590,40 €	36 590,40 €	0,00 €	100,00%	36 590,40 €
22-66	497	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Diagnostic pack - SC S	Kus	8	1 657,42 €	1 988,90 €	15 911,23 €	15 911,23 €	0,00 €	100,00%	15 911,23 €
22-67	498	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Oracle Business Intelligence SE One - SC S	Kus	5	397,78 €	477,33 €	2 386,68 €	2 386,68 €	0,00 €	100,00%	2 386,68 €
22-68	499	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - support 3Y - Tuning Pack - SC S	Kus	8	1 657,42 €	1 988,90 €	15 911,23 €	15 911,23 €	0,00 €	100,00%	15 911,23 €
22-69	500	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	784	39,27 €	47,12 €	36 945,21 €	36 945,21 €	0,00 €	100,00%	36 945,21 €
22-70	501	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	224	38,27 €	45,92 €	10 286,97 €	10 286,97 €	0,00 €	100,00%	10 286,97 €
22-71	502	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	112	39,27 €	47,12 €	5 277,88 €	5 277,88 €	0,00 €	100,00%	5 277,88 €
22-72	503	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	56	39,27 €	47,12 €	2 638,94 €	2 638,94 €	0,00 €	100,00%	2 638,94 €
22-73	504	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	112	38,27 €	45,92 €	5 143,48 €	5 143,48 €	0,00 €	100,00%	5 143,48 €
22-74	505	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vrb - TSM EE D56FELL 10PVU - PC LIC	Kus	56	39,27 €	47,12 €	2 638,94 €	2 638,94 €	0,00 €	100,00%	2 638,94 €
22-75	506	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB D56D9LL 10PVU - PC LIC	Kus	224	70,00 €	84,00 €	18 816,00 €	18 816,00 €	0,00 €	100,00%	18 816,00 €
22-76	507	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM DB D56D9LL 10PVU - PC LIC	Kus	112	75,60 €	90,72 €	10 160,64 €	10 160,64 €	0,00 €	100,00%	10 160,64 €
22-77	508	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN D56FPLL 10PVU - PC LIC	Kus	224	70,00 €	84,00 €	18 816,00 €	18 816,00 €	0,00 €	100,00%	18 816,00 €
22-78	509	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM SAN D56FPLL 10PVU - PC LIC	Kus	112	75,60 €	90,72 €	10 160,64 €	10 160,64 €	0,00 €	100,00%	10 160,64 €
22-79	510	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vrb - TSM SAN D56FPLL 10PVU - PC LIC	Kus	56	75,60 €	90,72 €	5 080,32 €	5 080,32 €	0,00 €	100,00%	5 080,32 €
22-80	511	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM D012SL 10PVU - PC LIC	ks	784	38,12 €	45,74 €	35 863,29 €	35 863,29 €	0,00 €	100,00%	35 863,29 €
22-81	512	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM EE D56FELL 10PVU - SC LIC	Kus	784	39,27 €	47,12 €	36 945,21 €	36 945,21 €	0,00 €	100,00%	36 945,21 €
22-82	513	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE D56FELL 10PVU - SC LIC	Kus	112	38,27 €	45,92 €	5 143,48 €	5 143,48 €	0,00 €	100,00%	5 143,48 €
22-83	514	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE D56FELL 10PVU - SC LIC	Kus	56	39,27 €	47,12 €	2 638,94 €	2 638,94 €	0,00 €	100,00%	2 638,94 €
22-84	515	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE D56FELL 10PVU - SC LIC	Kus	56	39,27 €	47,12 €	2 638,94 €	2 638,94 €	0,00 €	100,00%	2 638,94 €
22-85	516	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vrb - TSM EE D56FELL 10PVU - SC LIC	Kus	56	39,27 €	47,12 €	2 638,94 €	2 638,94 €	0,00 €	100,00%	2 638,94 €
22-86	517	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB D56D9LL 10PVU - SC LIC	Kus	112	70,00 €	84,00 €	9 408,00 €	9 408,00 €	0,00 €	100,00%	9 408,00 €
22-87	518	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN D56FPLL 10PVU - SC LIC	Kus	112	70,00 €	84,00 €	9 408,00 €	9 408,00 €	0,00 €	100,00%	9 408,00 €
22-88	519	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vrb - TSM SAN D56FPLL 10PVU - SC LIC	Kus	56	75,60 €	90,72 €	5 080,32 €	5 080,32 €	0,00 €	100,00%	5 080,32 €
22-89	520	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM D012SL 10PVU - SC LIC	ks	784	38,12 €	45,74 €	35 863,29 €	35 863,29 €	0,00 €	100,00%	35 863,29 €
22-90	521	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie)	SW (OS, Aplikácie servery, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM EE 10PVU - PC S	Kus	1568	7,85 €	9,42 €	14 770,56 €	14 770,56 €	0,00 €	100,00%	14 770,56 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivít	Skupina výdavkov podľa VO	Názov výdavku ŽONFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
22-91	522	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE 10PVMU - PC S	kus	448	7,85 €	9,42 €	4 220,16 €	4 220,16 €	0,00 €	100,00%	4 220,16 €
22-92	523	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM EE 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM EE 10PVMU - PC S	kus	224	7,85 €	9,42 €	2 110,08 €	2 110,08 €	0,00 €	100,00%	2 110,08 €
22-93	524	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE 10PVMU - PC S	kus	112	7,85 €	9,42 €	1 055,04 €	1 055,04 €	0,00 €	100,00%	1 055,04 €
22-94	525	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE 10PVMU - PC S	kus	224	7,85 €	9,42 €	2 110,08 €	2 110,08 €	0,00 €	100,00%	2 110,08 €
22-95	526	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM EE 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM EE 10PVMU - PC S	kus	112	7,85 €	9,42 €	1 055,04 €	1 055,04 €	0,00 €	100,00%	1 055,04 €
22-96	527	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB 10PVMU - PC S	kus	448	14,09 €	16,90 €	7 574,78 €	7 574,78 €	0,00 €	100,00%	7 574,78 €
22-97	528	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM DB 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM DB 10PVMU - PC S	kus	224	15,09 €	18,10 €	4 056,19 €	4 056,19 €	0,00 €	100,00%	4 056,19 €
22-98	529	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN 10PVMU - PC S	kus	448	14,09 €	16,90 €	7 574,78 €	7 574,78 €	0,00 €	100,00%	7 574,78 €
22-99	530	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM SAN 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db2 - TSM SAN 10PVMU - PC S	kus	224	15,09 €	18,10 €	4 056,19 €	4 056,19 €	0,00 €	100,00%	4 056,19 €
22-100	531	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM SAN 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM SAN 10PVMU - PC S	kus	112	15,09 €	18,10 €	2 028,09 €	2 028,09 €	0,00 €	100,00%	2 028,09 €
22-101	532	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM Virtualizácia EOBILL 10PVMU - PC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM Virtualizácia EOBILL 10PVMU - PC S	kus	1568	5,29 €	6,34 €	9 953,66 €	9 953,66 €	0,00 €	100,00%	9 953,66 €
22-102	533	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	kus	1568	7,85 €	9,42 €	14 770,56 €	14 770,56 €	0,00 €	100,00%	14 770,56 €
22-103	534	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	kus	224	7,85 €	9,42 €	2 110,08 €	2 110,08 €	0,00 €	100,00%	2 110,08 €
22-104	535	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - tsm - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	kus	112	7,85 €	9,42 €	1 055,04 €	1 055,04 €	0,00 €	100,00%	1 055,04 €
22-105	536	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - hsm - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	kus	112	7,85 €	9,42 €	1 055,04 €	1 055,04 €	0,00 €	100,00%	1 055,04 €
22-106	537	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM EE D56FELL 10PVMU - SC S	kus	112	7,85 €	9,42 €	1 055,04 €	1 055,04 €	0,00 €	100,00%	1 055,04 €
22-107	538	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB D56D9LL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM DB D56D9LL 10PVMU - SC S	kus	224	14,09 €	16,90 €	3 787,39 €	3 787,39 €	0,00 €	100,00%	3 787,39 €
22-108	539	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - db1 - TSM SAN D56FELL 10PVMU - SC S	kus	224	14,09 €	16,90 €	3 787,39 €	3 787,39 €	0,00 €	100,00%	3 787,39 €
22-109	540	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM SAN D56FELL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - vcb - TSM SAN D56FELL 10PVMU - SC S	kus	112	15,09 €	18,10 €	2 028,09 €	2 028,09 €	0,00 €	100,00%	2 028,09 €
22-110	541	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM Virtualizácia EOBILL 10PVMU - SC S	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - blade - TSM Virtualizácia EOBILL 10PVMU - SC S	kus	1568	5,29 €	6,34 €	9 953,66 €	9 953,66 €	0,00 €	100,00%	9 953,66 €
22-111	542	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - UPS - Eaton 9135 6000 230V 3U - SC	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - UPS - Eaton 9135 6000 230V 3U - SC	Kus	2	1 674,00 €	2 008,80 €	4 017,60 €	4 017,60 €	0,00 €	100,00%	4 017,60 €
22-112	543	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - UPS - Eaton 9140 7 SKVA HARDWARE - SC	SW (OS, Aplikácie serverov, ... - licencie vrátane virtualizácie) - UPS - Eaton 9140 7 SKVA HARDWARE - SC	Kus	2	2 799,00 €	3 358,80 €	6 717,60 €	6 717,60 €	0,00 €	100,00%	6 717,60 €
23-1	544	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Správa vývojového prostredia	Správa vývojového prostredia - Administrátor - Správa vývojového prostredia	Človekoden	240	560,00 €	672,00 €	161 280,00 €	161 280,00 €	0,00 €	100,00%	161 280,00 €
23-2	545	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Správa vývojového prostredia	Správa vývojového prostredia - Systémový špecialista - Správa vývojového prostredia	Človekoden	35	680,00 €	816,00 €	28 560,00 €	28 560,00 €	0,00 €	100,00%	28 560,00 €
24-1	546	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Testovanie komponentov	Testovanie komponentov - Konzultant - Testovanie komponentov	Človekoden	100	640,00 €	768,00 €	76 800,00 €	76 800,00 €	0,00 €	100,00%	76 800,00 €
24-2	547	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Testovanie komponentov	Testovanie komponentov - Tester/Dokumentarista - Testovanie komponentov	Človekoden	1100	520,00 €	624,00 €	686 400,00 €	686 400,00 €	0,00 €	100,00%	686 400,00 €
25-1	548	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Integračné testy	Integračné testy - Konzultant - Integračné testy	Človekoden	60	640,00 €	768,00 €	46 080,00 €	46 080,00 €	0,00 €	100,00%	46 080,00 €
25-2	549	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Integračné testy	Integračné testy - Tester/Dokumentarista - Integračné testy	Človekoden	600	520,00 €	624,00 €	374 400,00 €	374 400,00 €	0,00 €	100,00%	374 400,00 €
26-1	550	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Zákaznícke akceptačné testy	Zákaznícke akceptačné testy - Konzultant - Zákaznícke akceptačné testy	Človekoden	60	640,00 €	768,00 €	46 080,00 €	46 080,00 €	0,00 €	100,00%	46 080,00 €
26-2	551	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Zákaznícke akceptačné testy	Zákaznícke akceptačné testy - Tester/Dokumentarista - Zákaznícke akceptačné testy	Človekoden	200	520,00 €	624,00 €	124 800,00 €	124 800,00 €	0,00 €	100,00%	124 800,00 €

P.Č. UID	Super IC	Názov aktivít	Skupina výdavkov podpoľ ka VO	Názov výdavku ŽoNFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s výdavok s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
27-1	552	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Migrácia a nasadenie riešenia	Migrácia a nasadenie riešenia - Konzultant - Migrácia a nasadenie riešenia	Človekoden	20	640,00 €	768,00 €	15 360,00 €	15 360,00 €	0,00 €	100,00%	15 360,00 €
27-2	553	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Migrácia a nasadenie riešenia	Migrácia a nasadenie riešenia - Systémový špecialista - Migrácia a nasadenie riešenia	Človekoden	20	680,00 €	816,00 €	16 320,00 €	16 320,00 €	0,00 €	100,00%	16 320,00 €
27-3	554	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Migrácia a nasadenie riešenia	Migrácia a nasadenie riešenia - Administrátor - Migrácia a nasadenie riešenia	Človekoden	220	560,00 €	672,00 €	147 840,00 €	147 840,00 €	0,00 €	100,00%	147 840,00 €
27-4	555	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Migrácia a nasadenie riešenia	Migrácia a nasadenie riešenia - Technik - Migrácia a nasadenie riešenia	Človekoden	40	500,00 €	600,00 €	24 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €	100,00%	24 000,00 €
28-1	556	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	školenia	školenia - Konzultant - školenia	Človekoden	100	640,00 €	768,00 €	76 800,00 €	76 800,00 €	0,00 €	100,00%	76 800,00 €
29-1	557	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení - Konzultant - Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Človekoden	320	640,00 €	768,00 €	245 760,00 €	245 760,00 €	0,00 €	100,00%	245 760,00 €
29-2	558	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení - Systémový špecialista - Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Človekoden	60	680,00 €	816,00 €	48 960,00 €	48 960,00 €	0,00 €	100,00%	48 960,00 €
29-3	559	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	711003	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení - Administrátor - Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Človekoden	220	560,00 €	672,00 €	147 840,00 €	147 840,00 €	0,00 €	100,00%	147 840,00 €
30-1	560	Riadenie projektu	637005	Monitoring projektu	Monitoring projektu - Manažér - Monitoring projektu	Človekoden	35	780,00 €	936,00 €	32 705,40 €	32 705,40 €	0,00 €	100,00%	32 705,40 €
31-1	561	Riadenie projektu	637005	Riadenie dodávok	Riadenie dodávok - Manažér - Riadenie dodávok	Človekoden	217	780,00 €	936,00 €	202 605,00 €	202 605,00 €	0,00 €	100,00%	202 605,00 €
32-1	562	Riadenie projektu	637005	Finančné riadenie	Finančné riadenie - Manažér - Finančné riadenie	Človekoden	35	780,00 €	936,00 €	32 689,80 €	32 689,80 €	0,00 €	100,00%	32 689,80 €
33-1	563	Publicita a informovanosť	637004	Priprava kampane	Priprava kampane - Konzultant PR - Interná komunikácia - Analýza sújmových skupín	Človekoden	5	580,00 €	696,00 €	3 480,00 €	3 480,00 €	2 801,40 €	100,00%	678,60 €
33-2	564	Publicita a informovanosť	637004	Priprava kampane	Priprava kampane - Konzultant PR - Interná komunikácia - Predbežné kolo interview - zistenie očakávaní, požiadaviek	Človekoden	5	580,00 €	696,00 €	3 480,00 €	3 480,00 €	2 801,40 €	100,00%	678,60 €
33-3	565	Publicita a informovanosť	637004	Priprava kampane	Priprava kampane - Konzultant PR - Interná komunikácia - Návrh opatrení - komunikačný plán	Človekoden	10	580,00 €	696,00 €	6 960,00 €	6 960,00 €	5 602,80 €	100,00%	1 357,20 €
33-4	566	Publicita a informovanosť	637004	Priprava kampane	Priprava kampane - Konzultant PR - Externá komunikácia - Vytvorenie komunikačného plánu	Človekoden	10	580,00 €	696,00 €	6 960,00 €	6 960,00 €	5 602,80 €	100,00%	1 357,20 €
33-5	567	Publicita a informovanosť	637004	Priprava kampane	Priprava kampane - Konzultant PR - Externá komunikácia - Priprava odborných konferencií	Človekoden	6	580,00 €	696,00 €	4 176,00 €	4 176,00 €	0,00 €	100,00%	4 176,00 €
34-1	568	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty - Externá komunikácia - Grafické práce - Informačné plagáty	Človekoden	15	650,00 €	780,00 €	11 693,50 €	11 693,50 €	0,00 €	100,00%	11 693,50 €
569	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty - Externá komunikácia - Reklamné predmety		Kus	0	4,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
34-2-1	570	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety - pero	Kus	600	0,80 €	0,96 €	576,00 €	576,00 €			576,00 €
34-2-2	571	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety - Blok A4	Kus	600	4,30 €	5,16 €	3 096,00 €	3 096,00 €			3 096,00 €
34-2-3	572	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety - taška papierová	Kus	600	1,50 €	1,80 €	1 080,00 €	1 080,00 €			1 080,00 €
34-2-4	573	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety - USB kľúč	Kus	600	10,50 €	12,60 €	7 560,00 €	7 560,00 €			7 560,00 €
34-2-5	574	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Reklamné predmety - projektová brožúra	Kus	1500	1,80 €	2,16 €	3 240,00 €	3 240,00 €			3 240,00 €
34-2-6	575	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Distribúcia reklamných predmetov	Človekoden	0	580,00 €	696,00 €	0,00 €	0,00 €			0,00 €
35-1	576	Publicita a informovanosť	637003	Inzercia v tlači	Inzercia v tlači	Kus	10	4 500,00 €	5 400,00 €	54 000,00 €	52 813,54 €	1 186,46 €	100,00%	52 813,54 €
35-1-1	577	Publicita a informovanosť	637003	Inzercia v tlači	Vytvorenie informačnej web-stránky	Kus	1	3 700,00 €	4 440,00 €	4 440,00 €	4 440,00 €			4 440,00 €

P.č. UID	Super IC	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpolož ka VO	Názov výdavku ŽONFP	Názov výdavku po VO	MJ	Počet jednotiek	JC bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH 19%, 20% v €	Celková cena s DPH 19% a 20% v €	Oprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Neoprávnený výdavok s DPH 19% a 20% v €	Intenzita pomocí %	NFP v €
35-1-2	578	Publicita a informovanosť	637003	Interícia v tlačí	Tvorba obsahu web stránky, údržba obsahu počas projektu	Človekodení	23	580,00 €	696,00 €	16 008,00 €	16 008,00 €			16 008,00 €
36-1	579	Publicita a informovanosť	637003	Materiál Reprezentačné - Reklamná a tabuľa - Externá komunikácia - trvalá vysvetľujúca tabuľa	Materiál Reprezentačné - Reklamná a trvalá vysvetľujúca tabuľa - Externá komunikácia - Výroba informačnej a trvalo trvalá vysvetľujúca tabuľa	Kus	2	900,00 €	1 080,00 €	2 160,00 €	2 160,00 €	0,00 €	100,00%	2 160,00 €
37-1	580	Publicita a informovanosť	637004	Propagačné služby - inštalácia informačných tabulí	Propagačné služby - inštalácia informačných tabulí - Externá komunikácia - inštalácia tabulí	Človekodení	0	550,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100,00%	0,00 €
38-1	581	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Tvorba pravidelného bulletinu	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Tvorba pravidelného bulletinu	Človekodení	24	580,00 €	696,00 €	16 686,60 €	16 686,60 €	0,00 €	100,00%	16 686,60 €
38-1-1	582	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Tvorba pravidelného bulletinu	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Tvorba pravidelného bulletinu	Človekodení	10	580,00 €	696,00 €	6 960,00 €	6 960,00 €			6 960,00 €
38-2	583	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Zisťovanie spätnej väzby (dotazníky) -	Človekodení	12	580,00 €	696,00 €	8 352,00 €	8 352,00 €	0,00 €	100,00%	8 352,00 €
38-3	584	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Interná komunikácia - Zisťovanie spätnej väzby (interview) -	Človekodení	16	580,00 €	696,00 €	11 136,00 €	3 918,26 €	7 217,74 €	100,00%	3 918,26 €
38-4	585	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Externá komunikácia - Vypracovanie finálnych správ konferencií -	Človekodení	2	580,00 €	696,00 €	1 392,00 €	1 392,00 €	0,00 €	100,00%	1 392,00 €
38-5	586	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Externá komunikácia - Príprava účasti na odborných prednáškach -	Človekodení	15	580,00 €	696,00 €	10 440,00 €	10 440,00 €	0,00 €	100,00%	10 440,00 €
38-6	587	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.) - Konzultant PR - Externá komunikácia - Vypracovanie tlačových správ -	Človekodení	15	580,00 €	696,00 €	10 428,40 €	10 428,40 €	0,00 €	100,00%	10 428,40 €
39-1	588	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - odborná konferencia	Propagačné služby - odborná konferencia - - Externá komunikácia - Realizácia odbornej konferencie -	Kus	1	4 200,00 €	5 040,00 €	5 040,00 €	5 040,00 €	0,00 €	100,00%	5 040,00 €
39-1-1	589	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - odborná konferencia	Propagačné služby - odborná konferencia - - Externá komunikácia - Realizácia odbornej konferencie -	Človekodení	50	580,00 €	696,00 €	34 800,00 €	34 800,00 €			34 800,00 €
39-1-2	590	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - odborná konferencia	Propagačné služby - odborná konferencia - - Externá komunikácia - Realizácia odbornej konferencie -	Človekodení	2	580,00 €	696,00 €	1 392,00 €	1 392,00 €			1 392,00 €
Celkom										16 949 045,50 €	16 923 832,90 €	25 212,60 €		16 923 832,90 €